
（令和7年5月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

滋賀支部が発送する郵便
物の郵便局への差出業
務委託

令和7年4月1日
@6,000円

(税抜)
一般競争入札 令和8年3月31日

全国健康保険協
会滋賀支部が指
定する場所

大津市晴嵐1-8-32
株式会社近畿エコサイエンス

単価契約
予定数量242日
合計1,597,200円

広報誌「協会けんぽしが」
のデザイン、印刷、納品
業務委託

令和7年4月1日
A4サイズ@3.35円
A3サイズ@4.92円

(税抜)
一般競争入札 令和8年4月10日

全国健康保険協
会滋賀支部が指
定する場所

大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷株式会社

単価契約
予定数量
A4サイズ23,800枚×10回
A3サイズ23,800枚×1回
合計1,005,835円

令和7年度健康保険委員
向け定期広報誌等に係る
印刷及び封入封緘、発送
業務委託

令和7年4月3日

①-1 @22.2円
①-2 @15.51円

①-3 @10円
②-1 @45.19円
②-2 @19.8円

②-3 @16円
(税抜)

一般競争入札 令和8年3月13日
全国健康保険協
会滋賀支部が指
定する場所

大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷株式会社

単価契約　予定数量
①-1 17,332部
①-2 8,666部
①-3 25,998部
②-1 1,517部
②-2 3,034部
②-3 4,551部
合計1,078,661円

令和7年度 健康測定機器
の貸出事業 業務委託

令和7年4月8日
@21,000円

(税抜)
一般競争入札 令和8年3月31日

受託者の事業所
内

横浜市西区南幸2-20-5
KDX横浜リバーサイド4F
株式会社ウエルアップ

単価契約
予定数量  100回
合計2,,310,000円

協会けんぽガイドブック・
ガイダンス（計4種）の印
刷製本業務委託

令和7年4月21日
768,900円

(税込)
一般競争入札 令和7年5月23日

全国健康保険協
会滋賀支部が指
定する場所

岐阜県大垣市西外側町2-15
ニホン美術印刷株式会社

令和7年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会滋賀支部
企画総務部長　奥野　武浩
大津市梅林1-3-10　滋賀ビル


